cripto de *Ecclesiarum Reconciliatione*; impresso Parmae 1694  
a cuius doctrina, et autoritate minime recedendum puto: ex  
professo enim in illo habentur pertractata quaecumque ad  
Reconciliationem Ecclesiarum pertinent ex Juris Canonici  
Sanctionibus, ac moralis doctrinae fundamentis.

## RITUS BENEDICENDI,

NOVUM COEMETERIUM PER SACERDOTEM AB EPISCOPO DELEGATUM.

### TITULUS QUADRAGESIMUS OCTAVUS.

#### SUMMARIUM.

- 1 Delegatio pro Ecclesia benedicenda est similis pro Coemeterio.
- 2 Coemeterium venit in consequentiam Ecclesiae.
- 3 Coemeteria antiquitus eran extra Urbem.
- 4 Causae hujus Benedictionis.
- 5 Coemeteriorum origines.
- 6 Coemeteriorum varia nomina.
- 7 Dormitoria vocabantur.
- 8 Fideles mortui dicuntur dormientes.
- 9 Coemeterii etymologia.
- 10 Forma Coemeterii a S. Carolo Praescripta.
- 11 Ampliations Coemeterii benedicendae sunt.
- 12 Cujus juris sit aedificare nova Coemeteria?
- 13 Restauratio Coemeterii, et ejus murorum ad quem spectet.
- 14 Muri circumdarii non intrant in constitutione Coemeterii.
- 15 Crux figitur in loco benedicendo.
- 16 Ratio aequalis est intra benedictionem Coemeterii et Ecclesiae.
- 17 Cuspides ferrei in summitate Crucis esse debent.
- 18 Paxillus quid sit?
- 19 Debet esse tridens.
- 20 Ejus altitudo.
- 21 Es Crucis imago, sed informis.
- 22 Mysteria hujus Paxilli.
- 23 Paxillus quare figuratur in Terra.
- 24 Paramenta pro hac benedictione cuius coloris esse debeat?
- 25 Benedictio haec de mane facienda.
- 26 Coemeteria quomodo in Urbibus introducta, et prope Ecclesias.
- 27 Si Coemeteria sint distantia ab Ecclesia potest parari locus pro paramentis.
- 28 Aspergillum cujus materiae esse debeat?
- 29 Rituale Romanum adhibendum, et non alii libri.
- 30 Benedictio haec fit nomine Sanctissimae Trinitatis.
- 31 Quare lumen trinum accendatur?
- 32 Tapetum sternendum in terra ante Crucem.
- 33 Prima aspersio fit supra Crucem.
- 34 Coemeterium aspergitur tantummodo intra.
- 35 An Muri externi Coemeteriorum gaudeant immunitate?
- 36 Tuitior sententia est, quod gaudeant.